

Årsredovisning för **Gemensamt AB**

559097-5156

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Ohlsén
Styrelseledamot

2023-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gemensamt AB, 559097-5156, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm utvecklar, marknadsför, säljer, licensierar samt implementerar programvara och multimedia för webbplatser samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 100% tack vare nytillkomna uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 271 318	1 634 305	1 122 531	1 247 127
Resultat efter finansiella poster	1 562 226	275 568	104 541	4 578
Soliditet %	50,3	23,9	61,6	61,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 219	212 938
Balanseras i ny räkning		212 938	-212 938
Utdelning		-299 000	
Årets resultat			909 699
Belopp vid årets utgång	50 000	157	909 699

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157
Årets resultat	909 699
Summa	909 856
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	498 000
Balanseras i ny räkning	411 856
Summa	909 856

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 271 318	1 634 305
Övriga rörelseintäkter		0	34 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 271 318	1 669 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-224 000	0
Övriga externa kostnader		-456 616	-404 647
Personalkostnader	2	-1 024 024	-987 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 713	0
Summa rörelsekostnader		-1 708 353	-1 392 003
Rörelseresultat		1 562 965	277 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-855	-1 441
Summa finansiella poster		-739	-1 441
Resultat efter finansiella poster		1 562 226	275 568
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-403 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-403 000	0
Resultat före skatt		1 159 226	275 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 527	-62 630
Årets resultat		909 699	212 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		21 042	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 042	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	32 305	32 305
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 305	32 305
Summa anläggningstillgångar		53 347	32 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 000	280 000
Övriga fordringar		11 170	75 797
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		515 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 707
Summa kortfristiga fordringar		806 370	390 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 682 994	1 037 051
Summa kassa och bank		1 682 994	1 037 051
Summa omsättningstillgångar		2 489 364	1 427 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 542 711	1 459 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157	86 219
Årets resultat		909 699	212 938
Summa fritt eget kapital		909 856	299 157
Summa eget kapital		959 856	349 157
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		403 000	0
Summa obeskattade reserver		403 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		553	8 740
Skatteskulder		131 717	77 785
Övriga skulder		767 774	992 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 811	31 460
Summa kortfristiga skulder		1 179 855	1 110 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 542 711	1 459 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 305	32 305
Utgående anskaffningsvärden	32 305	32 305
Redovisat värde	32 305	32 305

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Maniq AB	559213- 6518	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Nicklas Ohlsén
Nicklas Ohlsén
Styrelseledamot

2023-09-18
Datum